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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na usługę farmaceutyczna polegającą na sporządzeniu mieszanin do żywienia 

pozajelitowego wraz z dostawą gotowej mieszaniny w postaci worków do 

żywienia pozajelitowego pacjentów 

 (nr sprawy: 50/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wymaga aby aplikacja do zlecania żywienia pozajelitowego dostarczona 

bezpłatnie przez Wykonawcę umożliwiająca wystawianie recept i składanie  zamówienia 

bezpośrednio do pracowni żywieniowej winna liczyć i wizualizować podstawowe parametry 

stabilności zamawianej mieszaniny takie jak: 

i. współczynnik CAN 

ii. iloczyn jonów wapnia i fosforu 

iii. osmolarność 

iv. podaż do żył centralnych lub obwodowych 

v. algorytm wewnętrznej weryfikacji numeru PESEL pacjenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił  zlokalizowanie bazy danych osobowych 

i bazy danych wrażliwych o pacjentach Zamawiającego w miejscu zapewniającym stały 

monitoring bezpieczeństwa danych zgodnym z wymogami GIODO a połączenie on-line winno 

być chronione protokołem szyfrowanym uniemożliwiającym dostęp osób nieuprawnionych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca zgłosił bazę danych osobowych i danych 

wrażliwych pacjentów Zamawiającego do GIODO? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 Dotyczy załącznika nr 5 – wzór umowy 

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał w zakresie zarządzania bezpieczeństwem 

danych osobowych i innych danych wrażliwych przekazywanych przez Zamawiającego 

posiadanie w swoich zasobach co najmniej: 

i. W zakresie ochrony instytucjonalnej: 

1. świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia 

2. certyfikat procesu zarządzania bezpieczeństwem ISO 27001 

ii. W zakresie ochrony osobowej osób zarządzających systemem komputerowym zleceń, 

bazą danych osobowych pacjentów i innymi danymi wrażliwymi: 

1. audytor wiodący w zakresie procesu zarządzania bezpieczeństwem zgodnym z 

ISO 27001  

2. audytor wewnętrzny w zakresie procesu zarządzania bezpieczeństwem zgodnym 

z ISO 27001 

3. audytor wewnętrzny w zakresie ciągłości działania zgodnym z ISO 22301  

4. audytor ISACA w zakresie zarządzania bezpieczeństwem systemów 

informatycznych 

5. poświadczenie bezpieczeństwa wydane przez Pełnomocnika ds. Info Niejawnych 

lub wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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